/UM MARSTALL

RESTAURANT

UNSERE VORBESTELL-SPEISEKARTE

Kleiner gemischter Gartensalat

gemischte Blatt- und Rohkostsalate mit Gartenkresse und Sprossen,
an hausgemachtem Balsamico Dressing

Fladlesuppe

Rinderkraftbrihe mit Fladle, Backerbsen und Schnittlauch verfeinert

Geschmalzte Maultaschensuppe

kraftige Rinderbrihe mit Maultaschen und GemusewUUrfel

Brauwerks Cheeseburger

mit saftigem Rindfleisch, englischem Cheddar, sonnengereiften
Tomaten, Essiggurke und Pommes Frites

DOUBLE BURGER (zwei Patties)

Schnitzel ,Wiener Art"

Paniertes Schweineschnitzel mit Pommes frites

Schwabischer Zwiebelrostbraten

mit Réstzwiebeln, Schmelzzwiebeln und Krautschupfnudeln

Brauwerk Schweinebraten vom Schweinehals

an Dunkelbiersauce, mit Butterspatzle und Krautsalat

Schwabische Maultaschen, hausgemacht

mit ZwiebelsoBe und hausgemachtem Kartoffelsalat

Schweizer Wurstsalat

Lyoner, Emmentaler in Streifen geschnitten, mit roten Zwiebeln,
Essiggurken und Brot

+ Portion Bratkartoffeln

Asiatisches Gemusecurry

frisches, buntes Gemuse an einer fruchtigen, pikanten, roten Currysof3e
mit Basmatireis (lactosefrei, glutenfrei und vegan)

Allgauer Kasespatzle

mit wlrzigem Bergkase und Rostzwiebeln, dazu Beilagensalat

Fischknusperli

Fischfilet im Bierteig mit Remoulade und Petersilienkartoffeln

Alle Preise verstehen sich in Euro inkl. der gesetzlichen MwSt.

7,20

6,90

7,50

16,90
18,90

19,80

28,90

19,90

18,90

12,90

5,00

17,90

17,90

21,50



